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Kære medlemmer     Frederiksværk, d. 27. juni 2024 

I ønskes alle en velfortjent og forhåbentlig god og solrig sommerferie.  

Kredsstyrelsen har vi her i juni måned særligt været optaget af skoleårets 

afslutning og ikke mindst også planlægningen af næste skoleår. Vi håber 

også, at det lykkes inden ferien at lande en ny forhåndsaftale for tale-

hørelærerne i Gribskov Kommune. Samtidig er en nyrevideret forhånds-

aftale for tale-hørelærere og skolekonsulenter forhåbentligt også på 

plads i Halsnæs Kommune.  

Som ansat ifølge overenskomsten har man krav på at få sin opgaveoversigt d. 26. juni 2024 for det forestå-

ende skoleår. Og med skoleårets afslutning har man også krav på at få en opgørelse af årsnormen – ens 

præsterede tid i skoleåret 2023/24. I Halsnæs Kommune er det dog aftalt, at man selv skal bede om en op-

gørelse, hvis man ønsker dette. 

Hvis den præsterede arbejdstid i skoleåret 2023/24 har oversteget arbejdstiden for normperioden, godtgøres 

timerne som overtid med afspadsering eller udbetaling - med et tillæg på 50%. 

Vær selv opmærksom på, om timerne passer og spørg gerne din TR, hvis der er opgaver eller timetal på 

opgaveoversigten, som ikke er tydelige.  

Efter sommerferien bliver én af kredsens første opgaver, sammen med tillidsrepræsentanterne, at se på sko-

lernes opgaveoversigter.  

Vi kigger også ind i en kommende kongres, som i år ikke er en kongres med kravopstilling, men ingen tvivl 

om, at vores vilkår for at fungere som lærere i folkeskolen bliver taget op til drøftelse, evt. også en række 

vedtagelser/resolutioner om vores arbejdstid. Beslutninger, som vil have betydning for kommende kravop-

stillinger. 

Vi har som kreds taget skridt til - sammen med andre kredse i Nordsjælland, at sætte et arbejde i gang vedr. 

de udfordringer og mangler der er i A20.  

 

Nyd nu sommeren og rigtig god sommerferie til alle medlemmer! 

 

Med venlig hilsen  

Kredsstyrelsen  

Vibeke, Allan, Marianne og Michael  

 

 


